

## AKTUELLT



BILD: ULF MAGNUSSON

Som ett loft under taket svävar den alldeles nya retro-cafeterian i Fritiofs Garage. Inredd i mycket tidstypisk stil kommer den att välkomna gäster med nostalgibehov framöver.

# Fritiofs utvidgar med café

När entusiastiske Fritiof Skalsky gick bort för drygt ett år sedan i en ålder av åttiofyra år var det många som undrade hur det skulle gå med det andra livsverk som han skapade efter att ha avvecklat sitt företag. Fritiofs Garage blev en attraktion i Bårhults industriområde i Landvetter, främst bland alla veteranbilens-entusiaster i trakten men även för de som ville uppleva nostalgi i olika former. Nu lever Fritiofs Garage vidare – och växer ordentligt.

Fritiof kan vara lugn i sin himmel – det tomrum han lämnade efter sig i sitt ståtliga garage har under året som gått fått ännu ett lyft tack vara sönernas familjer. Anders och David Skalsky har med ett bestämt grepp arbetat vidare med sin fars planer och har under kort tid och trots pandemi lyckats skapa en ännu mer imponerande anläggning.

– Vi firar detta nu i adventshelgen med att bjuda in gamla trogna besökare på lite mingel med livemusik och en del överraskningar, berättar Anders Skalsky, omgiven av familj, vänner och även nya bekanta.

Det finns en extra anledning att fira också. Den länge plane-

**» Här åker man runt i landet och letar bilmuseum – och så upptäcker man att vi har detta inom vår egen kommun, fantastiskt! «**

rade utbyggnaden inne i Fritiofs Garage är färdigställd efter ett intensivt arbete.

– Längst in i salongen har vi

nu inrett ett loft med ett nostalgicafémodell femtiotal. Det har varit mycket funderingar på att ta vara på yorna och genom att bygga ett loft har vi fått en stor fin fikamiljö med golvtyp checkered flag och mysiga amerikanska sittgrupper. Det ville vi fira.

Inte heller att det råkade vara lusse gick obemärkt förbi. Klockan tolv anlände ett mycket charmigt lussetåg som verkligen lyste upp bland alla veteranfordon och oljefat. Total framgång hos publiken när de små tjejerna sjöng "Hej Lusseflickor, slå i glaset..."

**GAMLA VÄNNER SLÖT** upp men det kom även nya bekanta.



BILD: ULF MAGNUSSON

Rutigt golv och amerikanarmöbler i rött skinn. David och Anders Skalsky har lagt ned ett avsevärt arbete på projektet med den svävande cafeterian.



Hej, Lusseflickor, slå i glaset... Så löd lussetjejernas egen version av tomtevisan. Efter uppträdandet blev det applåder, julmust och hembakat för deltagarna i lussetåget.



Hemkockt skinka. Fritiofs Garage är ett lagarbete. Bröderna Anders och David engagerar hela sina familjer med bakning, kallskänk och kaffekokning. Besökarna låter sig väl smaka.



BILDER: ULF MAGNUSSON

Karl-Magnus Hake har letat runt efter bilmuseum länge och upptäcker att han har Fritiofs Garage i hemkommunen. Här provsitter han de eleganta motorfåtöjerna tillverkade av oljefat och bildäck tillsammans med sina barn Karl-Alfred och Alva.

Karl-Magnus Hake från Hindås dök upp med familj och blev förstjust över vad han fick se.

– Här åker man runt i landet och letar bilmuseum – och så upptäcker man att vi har detta inom vår egen kommun, fantastiskt!

Familjen brinner för veteran-

fordon och sonen Karl-Alfred Hake kan berätta att man har en gammal Jeep i familjen som man vårdar tillsammans

Han fick också tillsammans med pappa och syster Alva provsitta de mycket speciella fåtöljer som Anders och David Skalsky designat och tillverkat

av gamla oljefat och bildäck.

Fritiofs Garage lever alltså vidare i god stil, men bröderna Skalsky vill nå längre med pappas skapelse.

– Vi har försökt ett tag nu att få gehör hos kommunen om att få förlänga byggnaden ett par meter för att på så sätt skapa

en egen entré till den nya cafédelen, men vi får bara höra att det är prickad mark. Vi såg gärna att det blev möjligt att komplettera med en modul till åt det hållet.

Man kan tänka att detta skulle vara en säkerhetsåtgärd dessutom, för att skapa en extra ut-

gång vid akuta behov.

Fritiofs Garage planerar att fortsatt hålla sina träffar under vissa söndagar under våren. Information om verksamheten finns på anläggningens hemsida.

ULF MAGNUSSON

ulf.magnusson@lokalpressen.eu